UBND TỈNH HÀ TĨNH

SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Số:         /GM-SKHCN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

              Hà Tĩnh, ngày       tháng 12 năm 2025

GIẤY MỜI

Họp Hội đồng khoa học và công nghệ chuyên ngành đánh giá, nghiệm thu

 kết quả thực hiện Đề tài khoa học và công nghệ cấp tỉnh

Thực hiện Chương trình công tác tháng 12/2025, Sở Khoa học và Công

nghệ tổ chức họp Hội đồng khoa học và công nghệ chuyên ngành đánh giá,

nghiệm thu kết quả thực hiện Đề tài “Nghiên cứu ảnh hưởng của việc khai thác

mỏ sắt Thạch Khê tới cộng đồng dân cư các xã ven biển huyện Thạch Hà và các

vùng liên quan” do Trường Chính trị Trần Phú Hà Tĩnh chủ trì thực hiện.

1. Thành phần tham dự, trân trọng kính mời:

- Các thành viên Hội đồng khoa học và công nghệ theo Quyết định số

789/QĐ-SKHCN ngày 11/12/2025 của Giám đốc Sở Khoa học và Công nghệ (Có

Quyết định kèm theo);

- Đại diện Lãnh đạo các Sở: Công Thương, Tài Chính, Xây dựng;

- Đại diện Lãnh đạo Ban Quản lý các Khu kinh tế tỉnh;

- Đại diện Lãnh đạo UBND các xã: Thạch Khê, Đồng Tiến, Thạch Lạc;

- Sở Khoa học và Công nghệ: Đại diện Lãnh đạo Sở và Đại diện các phòng

thuộc Sở: Văn phòng Sở, Quản lý khoa học, Quản lý công nghệ và Đổi mới sáng

tạo.

- Trường Chính trị Trần Phú Hà Tĩnh (Đơn vị Chủ trì): Đại diện Lãnh đạo;

Chủ nhiệm Đề tài và nhóm triển khai thực hiện Đề tài.

2. Thời gian: 01 buổi, bắt đầu từ 08 giờ, ngày 17/12/2025 (Thứ 4)

3. Địa điểm: Phòng họp tầng 2, Sở Khoa học và Công nghệ Hà Tĩnh – Địa

chỉ: Số 142  đường Trần Phú, phường Thành Sen, tỉnh Hà Tĩnh.

Đề nghị các thành viên Hội đồng và đại biểu tham dự đầy đủ, đúng giờ./.

Nơi nhận:
 - Như thành phần mời;
 - Lưu: VT, QLKH (10b).

 TL. GIÁM ĐỐC

CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Xuân Bằng

		huubay.skhcn@hatinh.gov.vn
	2025-12-15T09:07:59+0700

		2025-12-15T09:34:35+0700

		2025-12-15T09:38:21+0700

		2025-12-15T09:38:22+0700

		2025-12-15T09:38:23+0700